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Oferenci zainteresowani złożeniem oferty w otwartym konkursie ofert 
Dotyczy: otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2022 - 2024 

zadania z zakresu zdrowia publicznego pn. Pozytywna szkoła - realizacja 
projektów i programów edukacyjnych, wychowawczych, interwencyjnych 
oraz profilaktycznych opartych na podstawach naukowych, w tym 
programów profilaktyki uniwersalnej, wskazującej i selektywnej. 

Ministerstwo Edukacji i Nauki przekazuje poniżej treść odpowiedzi na pytania 
dotyczące otwartego konkursu ofert: 
Pytanie nr 1 
Podmiot (…) (przyp.: nazwa podmiotu do wiadomości MEiN)  zadaje pytania, 
celem niezbędnego doprecyzowania warunków realizacji zadania publicznego 
otwartego konkursu ofert (…) (przyp.: nazwa konkursu jak wyżej). 
Czy oferty mogą być składane w Partnerstwie a jeżeli tak to czy Partner również 
musi spełniać kryteria zawarte w ogłoszeniu tzn. czy musi być podmiotem, 
którego celem statutowym lub przedmiot działalności dotyczy spraw objętych 
zadaniami z zakresu zdrowia publicznego określonymi w pkt 1-10, w tym 
organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.). 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zgodnie z treścią ogłoszenia w części VI. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze 
ofert oraz termin dokonania wyboru ofert, pkt 2, ppkt 9) przewiduje się złożenie 
przez oferenta samodzielnie lub wspólnie z innym oferentem nie więcej niż po 
jednej ofercie na dany moduł (I-IV). 
Do składania ofert zaproszone są podmioty, których cele statutowe lub przedmiot 
działalności dotyczą spraw objętych zadaniami z zakresu zdrowia publicznego 
określonymi w pkt 1-10, w tym organizacje pozarządowe i podmioty, o których 
mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), zatem 
obydwa podmioty muszą spełniać wymienione warunki.  
Jednocześnie umowa w § 4 Wykonanie zadania przy pomocy podmiotu 
niebędącego stroną umowy dopuszcza, aby Zleceniobiorca przy realizacji 
zadania mógł posługiwać się podmiotami trzecimi. Za działania bądź zaniechania 
tego podmiotu Zleceniobiorca odpowiada jak za własne. 
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Pytanie nr 2 
Podmiot (…) (przyp.: nazwa podmiotu do wiadomości MEiN)  zadaje pytania, 
celem niezbędnego doprecyzowania warunków realizacji zadania publicznego 
otwartego konkursu ofert (…) (przyp.: nazwa konkursu jak wyżej). 
 
Czy jest limit ofert dla jednego podmiotu? 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zgodnie z treścią ogłoszenia, cz. II. Wysokość środków publicznych 
przeznaczonych na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego, pkt 4 i 5: 
Każdy moduł zadania z zakresu zdrowia publicznego wymaga złożenia odrębnej 
oferty. Na dany moduł (I-IV) Oferent może złożyć jedną ofertę. 
Zastrzega się możliwość przyjęcia do realizacji jednej oferty w każdym module 
(I-IV) lub większej liczby ofert w modułach II i III. 
Oferent samodzielnie lub wspólnie z innym oferentem może złożyć nie więcej niż 
po jednej ofercie na dany moduł (I-IV). 


